
Labradorinnoutajakerho järjestää 
 

Noutokoulutus 
tiistaisin  
25.4.-6.6.2023  
Kouluttajana Noora Lavonen 
 
Noutokoulutus on tarkoitettu koirakoille, 

joilla on haasteita noudon palautuksessa 

tai luovutuksessa sekä koirakoille, jotka 

haluavat harjoitella noutoa häiriössä. 

Kurssilla harjoitellaan yksitellen. Mukaan 

tulee varata oma dami tai muu 

noutoesine. 

 
Kouluttaja Noora Lavonen (ent. Saarikko) 
 

Noutokoulutuksen kesto 4 kertaa  

 

Kurssit ovat tiistaisin 25.4., 9.5., 23.5. ja 6.6. klo 18.50-19.50 ja 20.00-21.00 

 
Kursseille otetaan 3 koirakkoa 

Hinta: Jäsenet 93,00 ja103,00 ei-jäsenet. 

Treenipaikka: Kaiun majan takana oleva metsäalue. Kaiun maja os. Kirkantie 15, 01750 Vantaa 
https://goo.gl/maps/XmtigWPJMasEnXd6A 
 
Ilmoittautuminen ja maksaminen: https://labradori.doggso.com/fi/koulutus/rodunomaiset 

Kouluttaja:  

Kouluttaja: ”Olen Noora Lavonen (ent. Saarikko), ja kotoani löytyy neljä sileäkarvaista noutajaa. Työskentelen 

täyspäiväisesti erikoisetsinnän parissa lutikkakoiraohjaajana, ja kaikki koirani ovat tasotestattuja lutikkakoiria. Vapaa-

aikana harrastamme noutajien rodunomaisia lajeja. Harrastustaustani on pelastuskoirapuolella, jossa olen 

suorittanut kokeita kaikissa pelastuskoiralajeissa (haku, jälki ja rauniot). Kahden koiran kanssa olen toiminut 

hälytysryhmässä vuosina 2012-2020. Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot sekä 

ongelmakoirakouluttajan ja hajutyökouluttajan syventävät opinnot, ja olen Eläinkouluttajakillan jäsen. Parhaillaan 

suoritan eläintenkouluttajan ammattitutkintoa. Koulutuksessa käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa 

koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista ratkaisuista. Näin koirista tulee aktiivisempia ja 

ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. Positiivinen koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran 

välisen hyvän suhteen muodostumista, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri harrastuslajeissakin.”  

Lisätietoa https://www.noorakki.fi/ 

 

Tervetuloa! 
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